
Podle velikosti bolestivého místa, které má být 
ošetřené, se aplikuje 2 g až 4 g gelu.

(množství odpovídající velikosti třešně až vlašského ořechu)

Jak dávkovat Voltaren Forte?

2 g

4 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k použití 
na kůži. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. V případě otázek kontaktujte prosím: GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Czech Republic s.r.o., 
Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e‑mail: cz.info@gsk.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: cz.safety@gsk.com. Ochranné známky 
jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností GSK. ©2022 skupina společností GSK nebo poskytovatel příslušné licence.
Datum vytvoření materiálu: 03/2022 PM‑CZ‑VOLT‑22‑00017

** přibližně 800 cm2

A4 = 624 cm2

 * přibližně 400 cm2

Nanášejte Voltaren Forte 2krát denně (ráno a večer) na bolestivou 
oblast. Voltaren Forte poskytuje dlouhotrvající úlevu od bolesti až 
na 12 hodin.
 

  Jemně vtírejte malé množství přípravku Voltaren Forte do pokožky v místě 
bolesti nebo otoku.

Třešeň* Vlašský ořech**
při poúrazovém 
poranění měkkých 
tkání: šlachy, vazy, 
svaly, klouby (rameno, 
kotník, menší klouby 
rukou)

při poúrazovém 
poranění kolene

PŘEPOČET DÁVKY:

bolestivá záda


